valiutos kodas ir pavadinimas žodžiu) 

Pardavimo direktorius Darius Ziezys   

(vardas, pavardė)  (parašas) 

Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 

PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už: 

693 727,07 Eur su PVM - šeši šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt 

septyni eurai, 07 centai.